
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

01/09/2021
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

16/08/2021

19/08/2021

25/08/2021

19/08/2021

20/08/2021

26/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

26/08/2021

27/08/2021

27/08/2021

27/08/2021

27/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

24/08/2021

27/08/2021

31/08/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ: X648361 ΕΜΒΟΛΕΚΤΟΜΗ Ή ΘΡΟΜΒΕΚΤΟΜΗ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑ, ΜΗΡΟΪΓΝΥΑΚΗ, 
ΑΟΡΤΟΛΑΓΟΝΙΑ ΑΡΤΗΡΙΑ, ΜΕ ΤΟΜΗ ΣΤΟ ΚΑΤΩ ΑΚΡΟ
Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ: X655403 ΑΠΟΛΙΝΩΣΗ, ΔΙΑΤΟΜΗ, ΚΑΙ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗ, ΤΗΣ ΜΕΙΖΟΝΟΣ ΣΑΦΗΝΟΥΣ ΦΛΕΒΑΣ ΑΠΟ ΤΗ 
ΣΑΦΗΝΟΜΗΡΙΑΙΑ ΣΥΜΒΟΛΗ ΕΩΣ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ Ή ΚΑΤΩΘΕΝ ΑΥΤΟΥ
Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ: X655489 ΦΛΕΒΕΚΤΟΜΗ ΚΙΡΣΩΝ ΜΕ ΜΙΚΡΕΣ ΤΟΜΕΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ, ΕΝΑ ΑΚΡΟ, 10-20 ΤΟΜΕΣ ΔΙΑ 
ΝΥΣΣΟΝΤΟΣ ΟΡΓΑΝΟΥ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684429 ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΟΚΑΥΤΗΡΙΑΣΗ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΚΡΥΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕ ΛΕΙΖΕΡ Ή/ΚΑΙ ΕΚΤΟΜΗ ΜΕΣΑΙΩΝ ΟΓΚΩΝ ΤΗΣ ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ 
ΚΥΣΤΗΣ (2,0 ΕΩΣ 5,0 CM)
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X687757 ΜΗ ΚΑΤΑΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ, ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

Β.23 ΑΝΔΡΙΚΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ: X688259 ΠΕΡΙΤΟΜΗ, ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΛΑΒΙΔΑΣ Η ΑΛΛΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΜΕ ΤΟΠΙΚΟ ΡΑΧΙΑΙΟ ΠΕΪΚΟ 
Ή  ΚΥΚΛΙΚΟ ΜΠΛΟΚ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X714015 ΕΝΔΟΥΑΛΟΕΙΔΙΚΗ ΕΝΕΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X714015 ΕΝΔΟΥΑΛΟΕΙΔΙΚΗ ΕΝΕΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X714015 ΕΝΔΟΥΑΛΟΕΙΔΙΚΗ ΕΝΕΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X710529 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ ΚΑΙ/Ή ΣΚΛΗΡΟΥ ΧΙΤΩΝΑ, ΜΕ ΔΙΑΤΡΗΣΗ, ΜΕ 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Ή ΕΚΤΟΜΗ ΡΑΓΟΕΙΔΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ
 ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X672519 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΥΡΙΓΓΙΟΥ ΠΡΩΚΤΟΥ 
(ΣΥΡΙΓΓΙΕΚΤΟΜΗ/ΣΥΡΙΓΓΙΟΤΟΜΗ), ΣΥΝΘΕΤΗ Ή ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ SETON
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679081 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΜΕΤΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΗΣ ΚΗΛΗΣ Ή 
ΚΟΙΛΙΟΚΗΛΗΣ,  ΠΕΡΙΕΣΦΙΓΜΕΝΗ
Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675083 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675083 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X668239 ΚΟΛΕΚΤΟΜΗ, ΜΕΡΙΚΗ, ΜΕ ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

230

233

242

229

ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗ.

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   16/08/2021 - 31/08/2021



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

01/09/2021
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

31/08/2021

19/08/2021

26/08/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X669859 ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ.

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X643109 ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X643031 ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΑΜΕΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΜΕ ΒΙΟΨΙΑ. ΜΕ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟ Ή ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

229

238

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΩΡΛ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   16/08/2021 - 31/08/2021

                                                                                                                         Η ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ
 ΘΕΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ


